2020年4月8日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント

（コード番号 7098 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先 コーポレート部

ゼネラルマネージャー 磯貝 慎介

T E L 03-3780-3911

U R L http://www.agent-network.com/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ

株式会社エージェント（東京都渋谷区、以下「当社」）は、本日2020年4月8日、株式会

社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）から当社株式の

TOKYO PRO Marketへの上場承認をいただきましたのでお知らせいたします。

ここに謹んでご報告させていただくとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心

より感謝申し上げます。

なお、当社株式の上場は、2020年4月28日（火曜日）を予定しております。

今後も「次代を創る」というミッションのもと、社会の「困った」を解決するエージェ

ントとして、人財を活性化させる仕組の構築に挑戦して参りますので、一層のご理解、ご

支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のWEBサイト（https://www.jpx.co.jp）

又は、当社WEBサイト（http://www.agent-network.com/ir/）をご覧ください。

以上

http://www.agent-network.com/